
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARLO URBANI” - JESI 

Scuole Secondarie di 1° grado ad indirizzo musicale - Istituto Accreditato per Tirocinio formativo 

Via XX Luglio, 11   –  60035 Jesi  – Cod. Mecc. ANIC82900R  Cod. Fisc.91017940429 

 Tel 0731/648380  - Sito Web  www.ic-urbanijesi.it - anic82900r@istruzione.it - anic82900r@pec.istruzione.it 

 

Progetto PON – FESR  2014/2020  “ Una scuola per il futuro”   -   Codice Identificativo  10.8.1.A3 – 

FESRPON-MA-2015-127 /  CUP  J46J15001330007 
 

 

Prot. n. 3253/C13c Jesi, 25/05/2016 

  

 All’Albo  

 I.C. “C. Urbani”                                 

                                                                     JESI 

  

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria Collaudatore PON FESR per la realizzazione del progetto 

“ Una scuola per il futuro”   -   Codice Identificativo  10.8.1.A3 – FESRPON-MA-2015-127 

 

 

                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA La nota  del MIUR prot. 5885 n. AOODGEFID/5885 DEL 30/03/2016 avente per oggetto:  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.  

AOODGFID/12810 del 15/10/2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. 

Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società  della conoscenza nel mondo della scuola e 

della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave”. 

 

VISTA la  delibera del Consiglio d’Istituto n. 109 del 28/10/2015  con la quale è stato approvato il POF 

per l’anno scolastico 2015/16; 

 

VISTA  La delibera  n. 8  dell’8/04/2016 del  Consiglio di Istituto  relativa all’inserimento nel 

Programma Annuale 2016  del Progetto UNA  SCUOLA  PER   IL  FUTURO    autorizzato e 

finanziato come da nota  MIUR prot. n. 5885 del 30/03/2016; 

 

VISTA La determina prot. n. 2749/C13 c  del 03/05/2016  che stabilisce i criteri per la selezione del 

personale interno  di PROGETTISTA /  COLLAUDATORE  per la realizzazione di ambienti 

digitali  “Una scuola per il futuro” – Codice identificativo  progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-MA-

2015-127;  

 

VISTO Il bando  prot. n. 2779/C 13 c del 04/05/2016 per il reclutamento dell’ESPERTO INTERNO  

PROGETTISTA /  COLLAUDATORE  per la realizzazione di ambienti digitali  “Una scuola per 

il futuro” – Codice identificativo  progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-127;  

VISTO Che alla scadenza del bando prot. n. 2779/C13 c del 04/05/2016 è pervenuta una sola domanda 

per l’incarico di  COLLAUDATORE; 

  

  

 



 

 

                                                     DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria: 

 

GRADUATORIA  PROVVISORIA  PERSONALE  INTERNO  ESPERTO  COLLAUDATORE  

 

candidati   punti 

    

CAMPAGNA   FRANCESCO  MICHELE   12 

 

La presente determina, completa della graduatoria, viene esposta all’Albo  di questo Istituto e pubblicata sul sito 

www.ic-urbanijesi.it/. 

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentata istanza di reclamo  entro  7 giorni dalla pubblicazione 

del presente atto. 

L’istanza dovrà essere consegnata  a mano  all’Ufficio Protocollo  entro le ore 12,00 del 1°/06/2016. 

In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo e si procederà alla stipula del contratto.  

  

  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   (Prof.ssa Fabiola Fabbri) 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell'art. 3, co. 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 


